O objeto da presente licitação é a aquisição de materiais esportivos para o Campeonato Municipal de voleibol
masculino e feminino, sendo que esses materiais são  necessários para a realização do mesmo.

Vencedor: MARISIL COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA, CNPJ - 09.177.778/001-45

Valor: R$ 2.616,50 (Dois mil, seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15854/4ssTDRSoeMfypgNnQqa2g0va-h42Up2z.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15855/RakmcISnZfJnGRLu_zzi7DPnVM8lJ0g7.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15856/VW0NMQmbz-JDMRNQF5-vsxpmOJmEySXH.pdf